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HUDHET E PABAZUAR Kérkesa pér Rishqyrtim e OE “ LIMIT PROJECT—
SHPK ”NGA PRISHTINA per “VENDIMIN PER DHENJE TE
KONTRATES Pér Aktivitetin e prokurimit nr. 634-20-2704-521 /NR INTERN
634-20-038-521-“NDERTIMI I KANALEVE TE UJITJES LOT 1- NE
DOLLOVE DHE LOT 2- STUP , te parashtruar me datén 19.02.2021

Arsyetim

Pretendimet e potencuara ne Kérkesén pér Rishqyrtim —

Neni 1- Qellimi

Neni 7 i LPP barazia ne Trajtim /Jo diskriminimi .

Neni 28 —Specifikimet teknike

Neni 59 Ekzaminimi ,Vlerésimi dhe Krahasimi i Tenderéve .

Neni 60 Kritere per dhenje te kontartes

Neni 69 Aftesiste profesionale dhe teknike

Neni 72 — Dokumentacioni dhe Informacion shtese paragrafet 1.2 dhe 3 te
RRUOPP —Pika 39 Sqarimi i tendereve .

A.K , pa marr perbaz te gjitha pretendimet e Ankuesit , dhe konsideron se
Asnjera nga Keto pretendime nuk gendron , duke u Nisur nga

Neni 1- Qellimi —Pika par qe te Kihen ne kosiderat Fondet publike dhe ruajtja
¢ Buxhetit te Institucionit .

Neni 7 jane respektu te gjitha te drejtat dhe jeni trajtuar si te gjithe te tjeret
aty ku nuk ishit me te liren aty nuk jeni fitues deisa ne Lot 2- po.

Edhe Nenet 28 dhe 59 jane respektuar ku bazuar ne Piken 72 te RRUOPP jane
kérkuar sqarime nga te gjithe O.E dhe O.E i propozuar per dhenje te
kontrates ka deshmu dhe ka Postu ne Platform me kohe kérkesat per sqarim
apo Dokumte shtese .



vhe Per nenin 60 Kriteret per dhenje te kontrates jane respektuar dhe Oferta
e O.E te propozuar per shpérblim me kontrate eshte me ¢mimin me te ulet ne
Lot 1.

Kesisoj Konsiderojme se prioritet eshte Ruajta e paras publike dhe Nocionit te
LPP , “vlere per para.

Keshilla Juridike :

Kundér kétij Vendimi pala e pakémaqur ka te drejte ankese ne OSHP
konform Nenit 109.te LPP .

Zyra e Prokurimit
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